ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Event 29 Women, 1500m Freestyle Open
22.12.2020 - 18:38 Results
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 16:06.76  Beril BOCEKLER TUR Esbjerg (DEN) 24.12.2018
TURKIYE REKORLARI 25m 17 - 18 16:06.76  Beril BOCEKLER TUR Esbjerg (DEN) 24.12.2018
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16 16:06.76  Beril BOCEKLER TUR Esbjerg (DEN) 8.11.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 14 16:21.65 Merve TUNCEL TUR ISTANBUL 20.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 13 17:18.09  Sevim Eyliil SUPURGECI TUR MUGLA 13.12.2020

14 YAS 14: 19:24.60 / 15 YAS 15: 18:51.54 / 16 YAS 16: 18:41.29 / 17 YAS 17: 18:37.76 / 18+ YAS 18 +: 18:23.20

Points: FINA 2020

YB
05

YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI

Rank
1. Merve TUNCEL
100m: 1:00.80 1:00.80
200m: 2:03.53 1:02.73
300m: 3:06.21 1:02.68
400m: 4:09.19 1:02.98
2. Deniz ERTAN _
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:01.25 1:01.25
200m: 2:04.62 1:03.37
300m: 3:08.51 1:03.89
400m: 4:12.28 1:03.77
3. Beril BOECEKLER
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:00.91 1:00.91
200m: 2:03.75 1:02.84
300m: 3:07.03 1:03.28
400m: 4:11.14 1:04.11
4. Duru TANRIVERDI
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:04.16 1:04.16
200m: 2:10.35 1:06.19
300m: 3:16.33 1:05.98
400m: 4:22.20 1:05.87
5. Ece TANRIVERDI .
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:04.55 1:04.55
200m: 2:10.49 1:05.94
300m: 3:16.83 1:06.34
400m: 4:22.89 1:06.06
6. Ece YiLDIRIM
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:04.11 1:04.11
200m: 2:10.03 1:05.92
300m: 3:16.90 1:06.87
400m: 4:24.00 1:07.10
7. Aleyna Nur SUNGUR
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:05.21 1:05.21
200m: 2:13.39 1:08.18
300m; 3:22.51 1:09.12
400m: 4:31.85 1:09.34
8. Ecem BULUT
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:05.77 1:05.77
200m: 2:14.40 1:08.63
300m: 3:24.08 1:09.68
400m: 4:31.85 1:07.77
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Enka Spor Kuluebue

Pts
915

Time

15:45.29

5:12.36 1:03.17  900m: 9:25.84 1:03.66 1300m: 13:40.00 1:03.89
6:15.35 1:02.99 1000m: 10:29.19 1:03.35 1400m: 14:43.76 1:03.76
7:18.54 1:03.19 1100m: 11:32.70 1:03.51 1500m: 15:45.29 1:01.53
8:22.18 1:03.64 1200m: 12:36.11 1:03.41

04  Fenerbahce Spor Kuluebue 16:03.89 863
5:15.77 1:03.49  900m: 9:33.96 1:04.85 1300m: 13:55.54 1:05.45
6:19.63 1:03.86 1000m: 10:39.34 1:05.38 1400m: 15:00.76 1:05.22
7:2424 1:04.61 1100m: 11:44.78 1:05.44 1500m: 16:03.89 1:03.13
8:29.11 1:04.87 1200m: 12:50.09 1:05.31

04  Enka Spor Kuluebue 16:1495 834
5:16.29 1:05.15  900m: 9:40.77 1:05.78 1300m: 14:03.78 1:05.86
6:22.57 1:06.28 1000m: 10:46.23 1:05.46 1400m: 15:09.93 1:06.15
7:29.02 1:06.45 1100m: 11:52.15 1:05.92 1500m: 16:14.95 1:05.02
8:34.99 1:05.97 1200m: 12:57.92 1:05.77

04  Fenerbahce Spor Kuluebue 16:21.53 818
5:28.08 1:05.88 900m: 9:48.60 1:05.37 1300m: 14:11.36 1:06.03
6:33.56 1:05.48 1000m: 10:53.98 1:05.38 1400m: 15:16.81 1:05.45
7:38.29 1:04.73 1100m: 11:59.90 1:05.92 1500m: 16:21.53 1:04.72
8:43.23 1:04.94 1200m: 13:05.33 1:05.43

04  Enka Spor Kuluebue 16:23.26 813
5:28.74 1:05.85 900m: 9:51.09 1:05.37 1300m: 14:12.64 1:05.51
6:34.52 1:05.78 1000m: 10:56.37 1:05.28 1400m: 15:18.59 1:05.95
7:40.45 1:05.93 1100m: 12:01.89 1:05.52 1500m: 16:23.26 1:04.67
8:45.72 1:05.27 1200m: 13:07.13 1:05.24

05 Galatasaray Spor Kuluebue 16:47.28 756
5:31.89 1:07.89  900m: 10:02.34 1:07.33 1300m: 14:32.65 1:07.64
6:39.74 1:07.85 1000m: 11:09.54 1:07.20 1400m: 15:40.51 1:07.86
7:47.55 1:07.81 1100m: 12:17.30 1:07.76 1500m: 16:47.28 1:06.77
8:55.01 1:07.46 1200m: 13:25.01 1:07.71

03 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etk17:14.38ulu699e
5:41.33 1:09.48  900m: 10:18.92 1:09.49 1300m: 14:56.53 1:09.50
6:50.68 1:09.35 1000m: 11:28.38 1:09.46 1400m: 16:06.19 1:09.66
7:59.94 1:09.26 1100m: 12:37.69 1:09.31 1500m: 17:14.38 1:08.19
9:09.43 1:09.49 1200m: 13:47.03 1:09.34

05 Bosch Spor Kuluebue 17:17.38 692
5:40.37 1:08.52  900m: 10:15.08 1:09.56 1300m: 14:57.96 1:11.03
6:48.25 1:07.88 1000m: 11:25.79 1:10.71 1400m: 16:08.90 1:10.94
7:56.47 1:08.22 1100m: 12:36.04 1:10.25 1500m: 17:17.38 1:08.48
9:05.52 1:09.05 1200m: 13:46.93 1:10.89
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Event 29, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Beste OEZKAN . 05 Enka Spor Kuluebue 17:30.38 667
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:04.42 1:04.42 500m: 5:41.10 1:09.92 900m: 10:23.80 1:11.28 1300m: 15:09.24 1:11.78
200m: 2:12.31 1:07.89 600m: 6:51.09 1:09.99 1000m: 11:34.60 1:10.80 1400m: 16:20.91 1:11.67
300m: 3:21.51 1:09.20 700m: 8:01.68 1:10.59 1100m: 12:45.76 1:11.16 1500m: 17:30.38 1:09.47
400m: 4:31.18 1:09.67 800m: 9:12.52 1:10.84 1200m: 13:57.46 1:11.70

10. Sudenas CAKMAK . 04  Kayseri Rota Spor Kuluebue 17:4091 647
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:05.14 1:05.14 500m: 5:44.00 1:11.05 900m: 10:31.10 1:12.00 1300m: 15:20.03 1:12.04
200m: 2:14.10 1:08.96 600m: 6:55.19 1:11.19 1000m: 11:43.26 1:12.16 1400m: 16:31.33 1:11.30
300m: 3:23.17 1:09.07 700m: 8:06.64 1:11.45 1100m: 12:55.22 1:11.96 1500m: 17:40.91 1:09.58
400m:; 4:32.95 1:09.78 800m: 9:19.10 1:12.46 1200m: 14:07.99 1:12.77

11. Merve ERDEMIR 05 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 17:42.68 644
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

100m: 1:04.84 1:04.84 500m: 5:41.23 1:09.28 900m: 10:19.24 1:09.74 1300m: 15:17.38 1:14.31

200m: 2:13.47 1:08.63 600m: 6:50.77 1:09.54 1000m: 11:33.19 1:13.95 1400m: 16:31.09 1:13.71

300m: 3:22.52 1:09.05 700m: 7:59.96 1:09.19 1100m: 12:47.73 1:14.54 1500m: 17:42.68 1:11.59
400m: 4:31.95 1:09.43 800m: 9:09.50 1:09.54 1200m: 14:03.07 1:15.34

12. Deniz EFE 06  Antalyaspor 18:11.98 594
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:07.82 1:07.82 500m: 5:56.81 1:12.69 900m: 10:49.84 1:13.66 1300m: 15:47.21 1:14.38
200m: 2:19.59 1:11.77 600m: 7:09.35 1:12.54 1000m: 12:04.21 1:14.37 1400m: 17:01.18 1:13.97
300m: 3:32.13 1:12.54 700m: 8:22.49 1:13.14 1100m: 13:18.35 1:14.14 1500m: 18:11.98 1:10.80
400m: 4:44.12 1:11.99 800m: 9:36.18 1:13.69 1200m: 14:32.83 1:14.48

13. Ceren CAKIROGLU . 06 KocaeliYildizlar Yuezme Kuluebue Deri18:16.19 587
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:08.61 1:08.61 500m: 5:59.40 1:12.72 900m: 10:52.83 1:13.81 1300m: 15:48.58 1:14.08
200m: 2:21.44 1:12.83 600m: 7:12.35 1:12.95 1000m: 12:06.73 1:13.90 1400m: 17:02.94 1:14.36
300m: 3:34.02 1:12.58 700m: 8:25.40 1:13.05 1100m: 13:20.44 1:13.71 1500m: 18:16.19 1:13.25
400m: 4:46.68 1:12.66 800m: 9:39.02 1:13.62 1200m: 14:34.50 1:14.06

14. Azra AKSU 04  Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluel8:22.15 577
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 500m: 5:56.38 1:13.10 900m: 10:54.16 1:14.58 1300m: 15:54.86 1:15.02

200m: 2:17.89 600m: 7:10.30 1:13.92 1000m: 12:09.38 1:15.22 1400m: 17:09.63 1:14.77

300m: 3:30.08 1:12.19 700m: 8:24.63 1:14.33 1100m: 13:24.99 1:15.61 1500m: 18:22.15 1:12.52
400m: 4:43.28 1:13.20 800m: 9:39.58 1:14.95 1200m: 14:39.84 1:14.85

15. Zeynep Mina BULAT . 06 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 18:29.19 566
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:06.51 1:06.51 500m: 5:58.00 1:13.36 900m: 10:57.36 1:15.68 1300m: 15:59.88 1:16.04
200m: 2:18.72 1:12.21 600m: 7:12.25 1:14.25 1000m: 12:12.75 1:15.39 1400m: 17:15.69 1:15.81
300m: 3:31.20 1:12.48 700m: 8:26.98 1:14.73 1100m: 13:28.56 1:15.81 1500m: 18:29.19 1:13.50
400m: 4:44.64 1:13.44 800m: 9:41.68 1:14.70 1200m: 14:43.84 1:15.28

16. Behresultan ORAL 03  Enka Spor Kuluebue 18:32.06 562
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:09.05 1:09.05 500m: 6:12.80 1:15.88 900m: 11:11.50 1:14.16 1300m: 16:07.26 1:13.39
200m: 2:24.27 1:15.22 600m: 7:28.29 1:15.49 1000m: 12:26.00 1:14.50 1400m: 17:20.64 1:13.38
300m: 3:40.12 1:15.85 700m: 8:43.03 1:14.74 1100m: 13:39.80 1:13.80 1500m: 18:32.06 1:11.42
400m: 4:56.92 1:16.80 800m: 9:57.34 1:14.31 1200m: 14:53.87 1:14.07

17. llayda KELOGLU 03  Su lyesi Spor Kuluebue 18:32.88 561
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:06.67 1:06.67 500m: 6:01.16 1:14.95 900m: 10:59.14 1:15.76 1300m: 16:02.99 1:16.04
200m: 2:18.38 1:11.71 600m: 7:15.22 1:14.06 1000m: 12:15.06 1:15.92 1400m: 17:18.43 1:15.44
300m: 3:31.99 1:13.61 700m: 8:28.92 1:13.70 1100m: 13:31.25 1:16.19 1500m: 18:32.88 1:14.45
400m: 4:46.21 1:14.22 800m: 9:43.38 1:14.46 1200m: 14:46.95 1:15.70
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Event 29, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. Nilay ERKAL 99  Galatasaray Spor Kuluebue 18:35.79 556
100m: 1:08.41 1:08.41  500m: 6:00.26 1:14.04  900m: 11:01.89 1:15.91 1300m: 16:04.90 1:16.33
200m: 2:20.37 1:11.96 600m: 7:15.06 1:14.80 1000m: 12:17.76 1:15.87 1400m: 17:20.94 1:16.04
300m: 3:33.09 1:12.72  700m: 8:30.54 1:15.48 1100m: 13:32.92 1:15.16 1500m: 18:35.79 1:14.85
400m: 4:46.22 1:13.13  800m: 9:45.98 1:15.44 1200m: 14:48.57 1:15.65

19. llayda BAY 06 Istanbul Yuezme Kuluebue 18:42.90 546
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:09.08 1:09.08 500m: 6:03.46 1:13.71 900m: 11:03.75 1:15.76 1300m: 16:10.83 1:17.08
200m: 2:21.96 1:12.88 600m: 7:17.68 1:14.22 1000m: 12:20.33 1:16.58 1400m: 17:28.19 1:17.36
300m: 3:35.80 1:13.84 700m: 8:32.56 1:14.88 1100m: 13:36.81 1:16.48 1500m: 18:42.90 1:14.71
400m: 4:49.75 1:13.95 800m: 9:47.99 1:15.43 1200m: 14:53.75 1:16.94

20. Dicle Su SERTPOLAT 06  Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik V18:47.05ulu540e
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:09.22 1:09.22 500m: 6:06.55 1:15.33 900m: 11:10.65 1:15.88 1300m: 16:17.96 1:17.33
200m: 2:22.80 1:13.58 600m: 7:22.22 1:15.67 1000m: 12:26.78 1:16.13 1400m: 17:34.87 1:16.91
300m: 3:37.15 1:14.35 700m: 8:38.32 1:16.10 1100m: 13:43.64 1:16.86 1500m: 18:47.05 1:12.18
400m: 4:51.22 1:14.07 800m: 9:54.77 1:16.45 1200m: 15:00.63 1:16.99

21. Melissa OENER . 05 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernel8:48.15 538
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:11.42 1:11.42 500m: 6:12.57 1:15.88 900m: 11:13.87 1:14.32 1300m: 16:18.58 1:16.04
200m: 2:25.81 1:14.39 600m: 7:28.53 1:15.96 1000m: 12:30.02 1:16.15 1400m: 17:34.61 1:16.03
300m: 3:41.10 1:15.29 700m: 8:44.15 1:15.62 1100m: 13:45.47 1:15.45 1500m: 18:48.15 1:13.54
400m: 4:56.69 1:15.59 800m: 9:59.55 1:15.40 1200m: 15:02.54 1:17.07

22. irmak SARI . 06  Uludag Olimpik Sporlar Genclik Ve Spoi18:59.251e 523
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:07.73 1:07.73 500m: 6:07.55 1:16.51 900m: 11:15.60 1:16.83 1300m: 16:27.53 1:17.60
200m: 2:21.00 1:13.27 600m: 7:24.36 1:16.81 1000m: 12:33.15 1:17.55 1400m: 17:45.77 1:18.24
300m: 3:35.91 1:14.91 700m: 8:41.60 1:17.24 1100m: 13:51.17 1:18.02 1500m: 18:59.25 1:13.48
400m: 4:51.04 1:15.13 800m: 9:58.77 1:17.17 1200m: 15:09.93 1:18.76

23. Naz Naciye UEZUEMCUE 06 Bahcelievler Belediye Spor Kuluebue 19:34.69 477
100m: 1:08.25 1:08.25  500m: 6:11.41 1:17.62  900m: 11:26.93 1:19.79 1300m: 16:52.14 1:21.05
200m: 2:21.94 1:13.69  600m: 7:28.92 1:17.51 1000m: 12:47.79 1:20.86 1400m: 18:14.38 1:22.24
300m: 3:37.02 1:15.08 700m: 8:47.02 1:18.10 1100m: 14:09.18 1:21.39 1500m: 19:34.69 1:20.31
400m: 4:53.79 1:16.77  800m: 10:07.14 1:20.12 1200m: 15:31.09 1:21.91
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